
Strona 1 z 2

ZARZĄDZENIE Nr 29/2025
ŁÓDZKIEGO WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW 

z dnia 11 marca 2025 roku

w sprawie włączenia obiektów do wojewódzkiej ewidencji zabytków.

Działając na podstawie art. 4 pkt 1 i 2, art. 6 ust. 1 pkt 3 lit. a, art. 22 ust. 2, art. 89 pkt 2, art. 
91 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1292) oraz na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, 
krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków 
skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r. poz. 56), 
zarządza się,  co następuje:

§ 1. Włącza się do wojewódzkiej ewidencji zabytków województwa łódzkiego karty 
ewidencyjne zabytków archeologicznych lądowych, niewpisanych do rejestru zabytków: 

- Brzeziny 1 AZP 65-54/2 (osada kultury przeworskiej datowana na okres wpływów rzymskich, 
osada datowana na XV-XVII wiek), 

- Brzeziny 2 AZP 65-54/8 (osada kultury trzcinieckiej datowana na II-III okres epoki brązu, osada 
kultury przeworskiej datowana na okres wpływów rzymskich, osada jednodworcza datowana na 
XV-XVIII wiek),

- Brzeziny 17 AZP 65-54/34 (osada datowana na nowożytność), 

- Brzeziny 18 AZP 65-54/35 (osada datowana na nowożytność),

- Paprotnia 4 AZP 65-54/40 (osada datowana na nowożytność),

Karty zostały opracowane przez Pana Piotra Momota i Pana Pawła Owczarka dnia 14.12.2024 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Anna Michalak

Łódzki Wojewódzki Konserwator Zabytków

Załącznik:
1. Karty ewidencyjne zabytków archeologicznych lądowych



Strona 2 z 2

 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 63835.307075.577036

Nazwa dokumentu Pismo - zarządzenie Gmina Brzeziny, Miasto 
Brzeziny.pdf

Tytuł dokumentu Pismo - zarządzenie Gmina Brzeziny, Miasto 
Brzeziny

Sygnatura dokumentu WUOZ-ZA.5140.15.2025

Data dokumentu 11.03.2025 00:00:00

Skrót dokumentu A8E0B1077C8FDABA5A002FED1A1A51515E
E1EBD7

Wersja dokumentu 1.6

Data podpisu 11.03.2025 

Sygnatariusz Anna Magdalena Michalak

Stanowisko Łódzki Wojewódzki Konserwator Zabytków

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.126.31.31.

Data wydruku: 18.03.2025 11:34:29

Autor wydruku: Dregier Edyta


